~
~~

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

GABINETE DO PREFEITO

LEI ORDINÁRIA Nº 1.661/2017

DÀ NOME A LOGRADOURO PÚBLICO E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO, FAZ
SABER A TODOS OS SEUS HABITANTES QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES APROVOU E EU SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1°. Fica denominada de Adalberto Franklin a Escola Municipal de

Educação Infantil (EMEI) , localizada no Bairro Vila Mariana, nesta cidade.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas todas as disposições em contrário .

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IMPERATRIZ, ESTADO DO
MARANHÃO, AO 03 DIA DO MÊS DE MAIO DO A 2017, 196.0 DA
INDEPENDÊNCIA E 129.0 DA REPÚBLICA.

,.....~ ? ~
FRANCISCO DE ASSIS ANO ADE RAMOS

PREFEITO MUNIC AL

Rua Rui Barbosa, 201 - Centro CEP - 65 .901-440.
www.imperatriz.ma.gov.br

m·1 ·
f;.f, EDITAIS

Convocação de empregado
Carlos Eduardo Dei Cast ilho EIRELl-ME solic ita o com­

parecimento do ;r. José Ni ldo Salviano dos Santos. portador
da CTPS nº 129688 Série 00040, no prazo de 24 horas. sob
pena de caracterização de abandono de emprego. previsto no
ai1igo 482. letra ''I ". da CLT.

CARTOR10 00 QUINTO OFICIO EXTRAJUDICIAL
-S"""IC>OMO'lf'O\,o ~:t~~.c;:,-·..o.1111>t"oUo•~.i,w.

EDITAL DE INTIMAÇÃO

FAÇOSJ..BER a\.lol .. ...or::t\\f3l1nCil!!Cr10 l>olrJMrPf:1.dS!aOO wra~;JOO!tia~aime<>loOOIJH~...,.,,,,1!:~co1

'i.-"::',.;~~l!.~~-~~=i~A~6.·i:!!'~!.~·J~~~·':~~.!~:~oi•~1bl••
w••···~·-·~o~Ctw'iAl~vu~on~•INlJ[-O...t.. • ... ~1'~•'•·•-.; v-11.liO'I'
!_.tu!l:ntV)ltjww'IOI''° ~&tollT•.HOt~5 • C-,. l(;l',.ZIOll<O t (;()l.ILT'OO· l ""

" ....,. .,m 'loo'- ;o.Hl()VCACK$t.l('.IG)HC.&C'FJ 1m1Mm•:ii5Cwio..-.: º""~-•-Ollo()o.10•&~..-, """" l~s·1~· • '-""
•W•...,_l"IC1El101A.C.C. ... ..CO .... "'°"lllto....,.;:"'T'llZ

.... ,.. •IXl1- -oOllC>ICiflLOE.'ClONCACIO'J !JH1~1111~°""l-IW~101f"'"C V..,. )11.to,,-•t#O
l•_J_ ~C:!U!OJolle-... .,ÇO..::U"'fGO~~l'lll

~ A;o ·••ff _,,,, ,.,...,...,__, . .._,'Go....-"ft'O:::P. !Tllln~)l.iOfoe«~ ~ll'E?<. ... 1"°"7:'$ ... •c •-••)~"O'<'.,,.
l''"'"< .... ~.,.,,...)11~·0 .. ~ !.0:008.>U'l~~hst

o;· .oe.t •tX1 """""""°KiOIG(SW!i_..( ... I llt'H«rõ::»"t:l&t:- Di.Oll'"M.-; J't.>.1'l!~'-- \- l"'l•N'T­
>• ,..W"-- ""O'tSIOJAC-... <IC;09Qlol>'l<lCO-~T"ll
11""'10 -•>JC)~or.d: .wl'(IO(lllCC_S..:OfOOM;.loCNl'J'ltOl"'°*tCll f.""°"ll'.ottiwoHJt,~;<;11~'..- V .... 'ilo'4 ... T0>"t
,.,.""'"'-Nll"'tllO.AC-...liC(>IOU,...CCU"[ll.OT~
11·-.••>JC.< SkHo ,wno-;;flMf:'IQONC.fiC7o*J t~\lllCOC>'JIOiil....O..CNI~ H.>:>W•av- "'-8l::<H'~ .....
)'))i!J-PJIOTtSIO ... C-AGOIOM"lltGO...,.,.M>l

:C::':"~!:':=l)lDl~;i:=~=:::~~~·~~~Of11<C•••·.-~ -J~UI~ 1&•

t;'..,_ •l•l~ ~' ~llCih•IC>AAYIPOOtlolS<; UIEh""OU.l<OC!'t' 111Jl!i01l1~(~ .... ,.,. • ..._ IWoiQll_
,,_lOfJ!J<'l_I_"'"' lh(JRf~C-OIU!:t'UC-W- .t.IOU.~C~O'lf.11

~,..':'",,;'~~=~~!i~:=:r~~=~:ruo;OO~-~r.ic~•- v- 5('00 ...

... _ ,.,,,. s-.- lOJAOOOCIUOfTOlW.TUt. ... SClll'Jo•-ISXIOClt!!'- :l'l!~0..0"21111......, ~-11\Ul h ,..,.(C,)).I .01A...-... 10~ 11ws.o~c.....uic....c ,...0500~31A

.,..,!01'13HS...OO~lcoPWJt.)ll..slltlltlOPJ:.0Tf..~";Up0-·-_. Dl.l f.-U0:16<ll'ZOI),,_. •-l';ll;l'-'lll't .. o
l1l1l '4:1>--llAHCOl1"1.15.0C-~W00~AAAfSClll1011UOllCli'

~·""' .. "7"'' ,,~ O.M:ll.01).\~\~'Al-C!'f • l:.'llClillfouc;o Nt .... uo 11103/Wll ...... v.i.-. I'~"'-''"'
l'O<li«:'1lQ1,\("'M'l...-ttUll.loOt5COSAC..ot-..At,r.();l!0'1:CMfst'IMCOITPA

=:~~j~.~~.'.'?;'~=~=~~~::.:.~ ... ~~~~t:;~~,._.. ID.1••,,, .. 1, •o;J;..-1 ,,.,.

,.....,., ,.,.,1 s..,.,;;eou. .l'l'U•0.-~001t.l1lAe...,,l,l1ílll'~1·iE._..a...."""''° 1~1'-'011......._ ··~ ~"~·
.._ ... ,~,Wl:-•-~1At-.....01!C"'1f~

'.".;:;,',:;.';~1=..i,"!'~r~~~r~1 • .'!cr.'d,..~'1'~11i; f11.1"" Dl.• fr...., o·.ç~,:-- ..........
"'- 1• >11] - ,,._l),l.kV.O.tol>SIA.t~·t4:1)11'J U)<3ii1t!OQl7'fOl>to."' CU'->loo ~''"- "'"
1000..-T ..... ~......--.l"oQ:k.('SJ.C- CltllCTll.l M(Xfi'. l lE~OOTRA.MO'

::..:~-::,~:"=-~~,:~'f~~\'-:.o~t:."!'Mlt•:- !M t"""'I '1':l''?ll1I-=.
,..,,.,.,.,.,..:. - ~10COO.'Sl111.oou1:0.0.wCN11~·tJOOtnf.-°"' r"'-1GÇ'),""''~-= v• 1:ioco.i
>rThloOOCtsl""'"°"• ... IAAOl1CO"°C..-Al:~COMf~CIOS.­

'l'""'>"T<MS.,,..•':i'1lO'Oll1:111NoiSf'O'Ul'tAt...,,:r.J1""9(>X•l:l f~Dlollt-~17'Clf\'>.oc ~u·~- • ',h
,....,~'"°'1.:1.--i>MDl.:OS.O~.o.JlOlolO"'OFOIUf\~TCo\ "'"""° l•l• 'f ~ fNô'ooOll>ll!IOlAlilOPIJ\il UlfL.ICWl'I l ll&.."llllllllC.'001:1"(-.C641t-oloo 2lKJ10·1- V­
l':l.Cff°l- •r..olW .... -~SCOS...~ -:000 t i1.000001t(!GCl:IJOSU.SA

··- IOJ. ... - ~DIA ... SW."'Ofo\a.•...W~O'f )C'•;f1'):1H- • c:Yt-.1.> l'll .. •x·~,,_ ,,_ :·~oo
~-1.~UU<'WUJ1--9'IM'flCO"'""-»Jfo::MOl'tC4Sl&E!MC05•Co\

::~~·;:,s;-;:.~~,~~~~~=.k~~,!7 [oi«!OOlilll-•·•• ·''»10""":"
~.';~,.·~::~~~~~.:..~~~~~~~~~~~CUF~oUo 11\l;.'1•- ~

"'- 1••i:11o s..-1tAU1JNCo>,CW.llll0t.Ntt'l.>llQUlloD~.t13l1»•1000'º'l- °"''"'..- •~l'll•'w."'- ...... no•
,..r.,..11..._,_ .. ._ ... IN<ICQDO-C-..C- DISTlll9UICAO\.Tl),l.. Wf

,.·-t•')U$o<""GEW"'"!ff--ll05 ..... IOSC~Jn~1lltf.-· °"'t:lf'-10l:ln:•>...,.... Y- .,.,~ ...
1• .. 11t~•-- l"'Nel:lb0-loll.C-10 tl'O$L f.C "'l~""-'Et!\R!·W'

~~~":!'.'::/.:=Dt;::.:~~r:.:~~~~~~l·=~~=..l.Ul
~ .... '"'.t'lflrU>DIOll'llSC<Nf"CIOltt:.o.C'ló'.1!~..xt01J1'Eoott.o00.,.....,.\0,,20l6'il•C Y-.1~'l0ff° I ....,
'I•-- Ttnll.IM.f"CTIJIO;IHÇ[ MOlllW' .. \.T!,l.O.!;.o:!o ... Ttllll.l$1AfoCTOOtl'<Of....,..,Wll .. <fOI>

,.._ "lUS..-c11:s~'ll:/JYo\IJOOOSSJHTOSCf'0""'4Ml•»tH-CO.O.l .... >lo.~•o;.t~1/\- ·1,,...J:)l.1'H'
~~2011,.,_.... .. COl';lN-Wo CON$W<ll!fG(l(tr..l'll'w.r;("'OO~COllU<.W.COl'istl.>IOllt(;Of.t"I(~

7it~•~"::-iw:.,.r: c~ .... ~~:~~*[~~~:=:~~=~~.!~~:llEG
11

:t"...~ro.~~f
1

~
~·-to1*""-Dlll:U""()()~(:l...COITOGOMl:iCl'f'G<11~)llf- CUO.ilM>»l<(llmJ1lV.'1. ~*'~UH'
~ .... :"'' ""'"- OOflt ........ CON&fut'.>~((; O@' OIFllll,WiOiOO~.COfllM"""' \Xlto'!f.J.o<Qllt'Cilltu;l'OllMoGlM

~· " "'' "'•"' 1..- A>-Qo.90Cllt.0~~ 10{fl" 2l'Ul11J4U_. C1\ll.,_ 2W'-Xl5V- - • "t$1-rto.-
11 • 1~..,._.,,- l'fl0Tt8f0 ... C- 11C~OlSTl~"se

~·- ,,,, . s- f~0E.Cl..M':""'M$1.\'.J'oOlnllt4~CNl'J 1ur..;1w."C111t_. CI!~ n.om11,,.._,
.-- !IWU ff° t o .... 11'9' 1'f--l'llOTtlTOJA~ ~OESTJ. -......:'1$l

~ - ..... , ,,,._ lllW.O. ""*""""'!.-""' Cl'F •,.;....UiSbtiK• C8I r ........ 1l'!l;7':fl.,.... v ..... , nt .., ... -- llfl7
_ _......,,,,,O.AC- SCO(ll0($1t-'<$(

COl"OO~lotPGU·•P'f"ICOl'·trllO c~l1*9!o111\lotNdD~ . .,.,ra:ào 0t o ... , isciaeRtc:4XlltnlO
1~14Qtlftl9Soo~IW•MOli-OCI~,..°' !~TMO-Opelc P.-4d.~l)>'•-noJlf~aet•c"1 OU
Wll a1eo-09.~17110ho<-GHelt*a 1 21'1 4411114.~ at<t .. 1!11 CQMPAAi:CA,_.• .. SWvcodtR411.-0 M
~~dt ~"""1 , louOl»:i ~ RU• S!MPUCIO MOREIR.\ , ._.._ CENTRO. CEP !')9Cldl0 - IMPEAATlllZ.t.\A r.-••
?•GiU!o ........ fG0011"°ouO.o.AASRA2ÔESfNÚl --,°"'•O.la:l+.t> ~pet11e.lllfot1Uo~t.00Pt!CI :·-·IP<•-- ...... f Q....cJO _,,__ 0. ~· • ~ 1"11.trllÇlo E C*• CUI ClllÇ1le IO
cor~.....-QllOOQlcl "*"'5adOll • 0t lv\.rc~~~9•cd11c"' •<:>ee.,·MOl>"!ll!'l'l••~r­
wt.t•a'}O por""1dl no~públlccOtOXllll.rTll tlu:i~sl1locfltslaCdldt t CQrlwr~•Gtu.'PERATP1Z-MA.
P4oQ C.'Rlô~iO 00 Olll'flO Ql'ICIO EXTRAJJl>CIAI. fu, . ?'° MAflLUCE CAkV.fJ.HO SRA~·CO 1'8tLIÃ
KC,...,..,_,CO"ltwlltlloOP"Men:tt<l.i.t<IOUlolt I

~~~ T"UOOO MAllA}l:l!ÃO
1"01'11.:JUt.xlAAIUDICIAL

, ... ~..!:!~,!-;.'!!':!."!'!...
--~·~ IY'JJU._'!(191

IJ\' Ml'l. O .tt HllJIA~ -OltOC\f. 1•191

EDITAL ra: PN:OCLAMA.S

o progresso
SÁBADO/DOMINGO. 06 e 07 DE MAIO DE 2017

EDITAL OE INTIMAÇÃO
PU BLICAÇÃO J:XTRATO DO CONTHATO

Proeeaeo: 16 001 7412017. Espécie : Ccntr1to n" 35/2017·SEDES. Objelo :
aqoi$1çAo eventual e futur• de material de consumo (matelia l de hmpaza e p~uçao
de hlgiemzaçao, matertal de cop1 e cozinha, gtneroa de a!if'l1tlntaçlo e expediente·
escritOrio). desbnedoa • atender as n•ceHidldes da See,..t.eria de
Oaaanvolvlmanto Soel1I • SEDES, com motivaçao no Processo Administrativo n•.
14.001.006112017 · SEAMO e em confOfmtdado com o Pregl!io Presencl.at n•
00212017 - SRP. ManutençAo das Alivld1dea e P,ojotoa da SEDES • Unidade
Orçamentária · 16.001 08 122 0032 2088, Nalureza . 3.3 go.30 00 . Fonta: 00, Ficha:
383. Cont1atado (•)' CR COMERCIAL LTDA·NE. Vlginele: 04/0512017 a 3111212017.
V1lor do Contrato : R$ l,733, :U (Oito MU, Setoe•ntoa e Trlnl• • Tr&a Roa l• o
Trinta e Tr6a Centavos). Signatários : Mui.a da Fátima Uma Avelino, portadora
do RG n.• 055120472015·1 SSP/MA e do CPF n.• 270.697 023-53 e a Sra. Ana
C1rolln1 Ribeiro da Maio, porladora do RG n.• 020427432002-9 SSP/MA e do CPF
n .º 035.714.213-61 , Ropresentade pelo Sr Francisco Evllhlo Taxaira da Molo,
portador do RG n.• 680 .728 SSP/MA e do CPF n.0 057,167.212-49

Polopt'osenle EDITAL. devido t parte se enoonttat em lugar Incerto •não sabido, I~ o
pessoa aba!J:o relacionada. ~ da f!QUC!ANTE PEYE;OOR. lnlimado par-a
cl6ncia de que eatal'llOI autorizados na fotma da lel n• 9.514197 . promõ\lor a
oonsoltdação da propriedade da respectiva aGenaçlo fi<b:iár\a que onera o Imóvel do
qual detém a Pfoprledada suspensiva e possediteta. fica, portanto. cl•nl• de qu• tem
o prazo de 15 (quinze) dlu conlldos • putlr da d•la d• publlceçlo deste, pala
querendo purgat o débito a evitar a oonsolidação da propriedade em favor do fldoclário
Cf&dor, o que podor6 se r feito em qualquer agência do BRAOESCO
ADMIN ISTRADORA OE CONSÓRCIOS LTOA. CONTRATO n' 00811300 •
MUTUÁRIO: 1} EDILSON SOUSAALENCAR. lnscri!O no CPF SOb n' 329.146.793-00,
e 2) N EUMA SILVA ALENCAR. ln5Cflla noCPF aob rl" &40.452,423-e&, a@Odo o irn6vot
slluado nest11 cldado, na Roa Slrnplldo Moreira, rf' 3.790, distrito 01 , zona 01 , Quadro
118, Loto 0027, Bao.tri, com área conslrulda do 83,65 m' e com é.roa do 136,50m'
devldemonte 1eglatrada aob a Metrfculll nº 509 constante na Folha 109 do Livro 2·C,
nesta 7° Oficio Exlri.jlJdicial, Comerai de lmperalril , EstltdO do Maran/1Ao
!mperalnziMA. 24 de Abril de 2017. Suyanttda Silva leite· Eacra'lontG Au1onzada

Imperatriz • MA. 04 do Maio de 2017 .

<,L.
MARIA DE FÁTIMA l,IMA AVELINO

S«rc l:l rfa de lkso:nvo[\• imcnto Soci11l

CARTA OE CONVOCAÇÃO DE RETORNO AO TRABALHO

Sr4 . Janote Ferreira Lima

tçFªiirtfifiôCri
Em face de sua ausél'lCla Injustificada e cootinuada ao serviço e COfls1dora11do ~ue a
sua funçao é de cKlrema necessidade, de modo que as sues faltas têm provocado

11erdadeiro tumulto na empresa, venho atrav~ desta notif1('.fl-la a compareC81

imediatamente ao trabalho e assumir suas funções.

EDITAL OE FUNDAÇÃO

A COMUNIDADE EVANGé:LICA 00 BRASIL,CONVIOA A POPULAÇÃO oe
IMPERTRIZ· MA.PARA PARTICIPAR 00 CULTO DE SOLENIDADE E ABERTURA OE
SUA SEDE PROVISSÓRLA , SITUADA A RUA' , N9124 - BAIRRO IMIGRANTE NA
CIDADE OE IMPERATRIZ· MA. AREAUZ.AR NO 04A U f05f2017 AS 19:30h.

O seu não comparecimento no prazo de 03 (três) dias 8 ccntar da publicação desta,

s: ignificarâ sua demisúo po< JUS!a causa na forma do artigo 482 da CL T

A COMUNIDADE EVANGÉLICA 00 BRASIL É SOBERAHA EM SUAS DECISÕES,
NÃO SUBORDINADA A OUTRAS IGREJAS, OEHOMIHAÇÕES, CONVENÇÕES OU
ENTIDADES. RECONHECE A JESUS CRISTO COMO SEU ÚNICO E SUPREMO
SENHOR, SEGUI A DIREÇÃO oos PROPÓSITO oe DEUS PAI, TENDO COMO
ÚNICA REGRA OE FÉA BIDLIA SAGRADA. E8TANOO TAM8EM SUBORDINADA
ÀS LEIS BRASILEIRAS

d IMPERATRIZ, 02 DE MAIO DE 2017

~~~:~DEO
COMISSÃO DE FU O

l '.
HlNISTl(AlO APOSTÓLICO~

WALLACE P. 01!

..,....,
~

ESTADO 00 IU• RA"'idO
PAEl'fJTVIU. MUNICIPAL OE IMPEAATRIZ
PAOCURAOORJA GERAI. 00 MLIHICIPIO

PHEFEITl'RA 'IUNICll'AL
Ut:l,\ll>t: l<Al'IUi'.

\Oi\IJSSt\O PEH. ,\l.ANENTE
DE LI CITA('ÂO

AVISO {DESl'ACllO)
lllH: (; ,.\o PRESENCIAI.

w 013/20 17
EDOAl Qf INUMA(lq PUA 08fU!fJAR QUfSA IM t80CHSO

~

tfO(OIHO Aclml11!str1t! .. o Dl1dpl~r n• . 11 .0'1 032 / 2017· PGM
110ATA1t1A111 • . 2ono11.

OUJETO: Comrataç~o de em­

presas pre siadorns d i! se rv i ço:. de

locaçllo de palcos e som, incluindo

montagem. uLilizaç:lo e d t!SITitlll!:I ·

gcm. d~S I JJlados a aicndcr aos e ~ cn­

lo ~ realizados pela SEMED. Em

rcspos1a a impugnação apresenta·

da pela empresa t\ IP MÍDIA CO·

MlJN ICAÇÃO VI SUAL · ME. o

Pregoeiro decide NÃO CONHE·

CER a impugnaçlo. ante a sua ma·

nifesta in1cmpcst1 v idadc. O s fun ­

damentos da dcci sào c ncontrnm­

se nos auws do Procl'sso L1citalÓ·

rio nº. 20.0l.225n Ol7 - SEMED.

Lufs Gom~s Lima Junior · l'rc:.i·

dente da CPL.

1 HOtlflCADO (A)~ 5•.(•) roSON ,RANCISco- DOS SllN'T05. mfllko
JIH"1f!!1111~Cll~ $~7!:!:_ - - -

El>ITAL DE PROCLAMAS

N11 qu•Udad• <a pr"lcl•nt• O• Co111!ulo 01 trocf!He> Admln11tr1tt .. o
Olfdpli,..r • 51110klncl•. no"''º On Uribulç&n 1cg•1• e

C~QJ tx"'IQl)«Que roor:eo..ma .,,,,..~~·~~ ?>.f'u 11 U'i o-gar.ic• oo
"""""'"'°OI lfTCll>dll',z/!~ ... bl'nl C<lmC C pr.nc:ipoç do ronfl'D(ltor>(I t OI ilmDI•
defnl,e<ltaWadQl.,..CQr\lltlloÇlo~a .c1:ndl.

~.vlflOllUr ""'"""°~ ~fe·lllX.111«1 flO~'ÇCtconSta!\I• roo
O....COOll~-~ld-.

~illlr1dt011erw~-e...~oa'°""...,.,°"toro-~uo
,,.,.,.~rte"CIO.lá:Jlln.l<rSil'dt::lroi c~~-•po.rilMt20fMl1,n<."1-""0J
oal'nl«1.soAo:lr!thoRr~°"'="*'-'"" ll.04.0 ) 2/2011·f'GM

l.lll.ltHI V:ss.~~·•torni•a>nhtomo!ntticoOE$PA0«;10EU1.TI!v.çÃO.
0t IUSTillJÇÃO E INOIOAÇ.IO .m f''ll!"'º· PfOfc<.00 nc Procomo ~~~r-·...:;
llt>INCUdO,-que "él'<c:•~ OWc<a -'°'"~roopra."OW IS
(~)-•eoni.<O.IJll(llou(lo,,,..e <!d t<o!

Dl!~ .. l\QI011Ct.itõt;jay~-W.OS,~~

AComiulo~M!~l'IO~QQut~•flllrodll~ll5QflCQf111
~OIOdl'IOll•OOli.hliOOI>

~)ã.llt<J rX\.ri.c. • lil•'CltauoJ5.11'1dtiWJ\'CO!J<IK

fmoe.~MA, 0Sde11"1IO~t011

Alldlmr1 G~~~~l~~hl
Plulcl•M• d• Comlnio dt Pronno Adrnl11iflnt1 .. o D1ec1p11,..,

a:
UlAOO 00 MAAANHÃO

PllEFEITU::=~:':~~~PERA íRIZ

LEI OROIN ,Í.RIA Ir 1 t u n aH

o.\ NOME A LOGJt.AOOURO PÚ8LICO E OÃ
OUTllUoS PRO'llOtNCIAS.

Ligue e faça
sua assinatura
Fone: 3525-2278

~
HTAOOOO~HÃO

fltlf_fUfVIUo.......C.,.Al.D(-IJl..loflllll
~OhU4.00~

QUPAÇHO PC UbJIHA,cJ.O pc INURud.O e 1NQIC1AMUUO

A C......... * "-~~""ll,lkCl412)11
f<IM.~ pt1t ~dll6f'1017.fi&t. "'*~'""ª~
~.-----~•1-0l~~QQ~·lfti$~
IKOIClAR e t•l """""" !•l rowH tt.MIClSCO DOti i-AllTOS. n16dko
...,.,..i.t1,RMtric.,..H.31J·.,PC1~ 40cbooMo11C1nlll,U,m
..,_11),0.IOll .-15')(.IO IS.

~ ....... dt todol 1 ~.,....-...-.....m:au--<M
-.M.9!'ll'Oti0&~·11111•0~00(1)J11JMOC>1t•).

W-Jlt"'IO'O<J~00 *11\jci ~Al<ll!'

M.ILl· ... -~ .... ~noto~-
1-(--.)
u-~•a.ooo:
( .. )
Arl.111-~~ 1111 "'90•~"*"1DOn#
oo ... ~'°.,...iço"',.....""JO~t:'fb)Oiel~ °" pertl)j-..;,)0... ___ 0M:;/

llC!llDoo-°"900 QCll!tOc:onlKl\I Ot! ~~-..-.
-~-*lO~) ,.,..~

&1 ... •-----·c-s...·~~­~--...4Ul;lCllON ~OOSSNtTCS_.c:-~c-,
W)l~ (t) '*'OUl~--..- llO P'-• 01(tlfl('O)lb\.llCIO' ...
"°°°° "'"""°"' ~"°.,, tll,ll..'1f.#l uz..,..•-·:>t'rtlll
IStl.·l'QIS

.._l.1'4.J""- 2'-0l..,.OllOI'

~~
~c•.a

C.Qf".O~ .... °"" ...
~·('"º

~~~00--Q
~·CMO

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRAS(L --·;;.-::;;:;;,,.... a -~=-]

ESTAllOOO- MAaANHÃO Y/

~~ #" ___ ,,. .. _._. ........... -·­IW)JS2 .. 2'09 l

EDITAL DE PROCLAMAS

"l••,. 4••C-•S....oYt ...... Tllbtlitr Ofirl.1 6o~""l' Ofkio t_.~..d .. -..I •
l"'l"'"''"-M" foco '"""l ..- ~.._... • ..-.._ .. - .. ,.­
r<"'""'"'"'U:l°"l'lwl'l"(l"'l,,.,..r,,. <1r t -llr.clJiR.o..."1·

llU "0SÂ Df.:ltOUZA •MAJtlANA AJOl 'SD PASll ~A

\l•n1 4MC,.fM!l.....V ...... T....W.o O<x.l •Aqiolroi6o> l'OlklohlaftotQI! ..

~-tl"~n::'cZr~~~~"~"itl'oo

0 Pfl.ffl/TO MUNICIP"l OE IMPERATRIZ. UlAOO 00 MJ<ltANk.ltO, fAZ.
5.t.8EA A TODOS OS SEUS HABITANTES OUE A CÃ"IAlllA 1'UllllCIPAL IJE
'IERU.OOREI APAO'IOU E EU l~IONO A SEOU1NTE LEI ~A•COli ,Al'LO L0m DC !il'N.15.0. •..u.tli.. ..... !ó"DllA kOOMJCt r.!i ~ I LYA

\brio._Cn( .. s.-,v.._, TllMitcQllci.oldr-.P-di> t ' Oftoot.~ ""

l" CÓ!<>J~(iV~ lwbo'ftoo. ......... ...,h., d< """._._....., - o ob<o,.,,_ > M,..
~l:on.<t l F......, .... Q9.~IJ,..,. s.; o..,,_ i...........,.. . 1.CA.No1""'IC U1....,,,,..,.,..,..._ ,_;,,

::;.:. <li• u • °'"'"""' • ·~. lilho • - ""'°' "*'-..., s.... s .i.. 1 DrHlt M.orio Al•u
~::.'!~~~A~7'=~~~~~--::,;:=~
~."""'"" • .M3l ... ~• t'A.dlhn 4c:Co!.., ....,.,, Qo ~/ lot<MI M .

:::.::.-.. ~:;::-c:;.~:-~ ... ~c. ...
I' CÔNJ\'Glt twlttld"" ......... policiot 111119, >Csidino •u..d1iN:l1 R,. "'7. ff' .Sl6
*"'"""'S.W. ....... i-MA."1..,,..,,.drhpor.n.MA, Olldr...,...,,.. tlol06do """"
6"19'7, JilhoM-.iltl'lttrol.~drS...... / ~fl"'i...,...llr S.-

1· c.óN.1loC .r ,r..u1c,. .. ""1t,..__..,,._ ~ ....,1om..i.0 1t.00 11,,,,. 1&1.1ooomi ""°"''" r.,...,,.,,, lmr><'""'' · "'"' N .. .,..1• 1...,..-....,, .MJ.. """" _..,,.,d;. n ff ~ lori1
<1<~1.mho<k·Joo.t- .lo (' • .......içao. v.,•l•i•ímrinC'""'" f~~,i:-~=-~~:N~·~do~~..:~.~~~'"f;; A•l 2" b~• l ., o!<'l<"• ..-n "'90' n• o~I• IM Wt llUOl<,.çkt

r<.'ÓN.llJCL lnli~..._.,l<Crtlânf.. ra~cOOallciliadl 1 11.,. 11,.., 0.- .,
NMr. •' 911. -.....~.~-MA . ........ dr.U-. . MQ _.._,..
oloJJ • JWJw• ltit7, r.lM dr. v.uo,.; 1.....,,,..i. SOIY& / f.flllbc:Llt 1todri1111:~ SJ I.,,_ lJ Jo AMl dr l .. l , Gh<11; V..i..;, ta dl S.l•ll """ tlMirlit • SU•>""-• lo!Will"1•1 1:xtu • 011ooeoç°"5-. owu••ll

Q...~...,.; ........ ._..,<IM~lf• _. C'OMUNtlÁO r ARClAI Dl! Hl'l'IS
(.hloo "'~""'<ic-l.l<lo .. ~-: ('(JMUt>.11ÁOl'Akí'I Al 06 111J<óS Ql.nNV!mtdo-<b~-'· OOMlno1fÃO PAR<;IAl.Dt BF.H~

lto<olt.W..,.,....,. .... ill••l11podloo, ........ ,. ... ,,._i. . .,_., • .., .. i.-•.i.l...t.
1 ....... P'f ...... ,.. ..... """"""' '""C"andn.t•publ-t.>m1.i....I. ............. -. • .,, ........... ; .............. ... ,. ...... __ ........ .... l.ol

t..'T!lo """r.w,.... • ..r..u.., ttn C""""" '~-~
.... olfH• -bcr • •Is- .,,..._..,. N rttit 1•,..i~o. -llN"" r.,.,1 1i. Lo\. 1..o ..... ___ .....,_c..'1wio·~-Jomat

1.,........n-- .o.111,, o..•-•.!lll7
GAISINETf 00 PRfFf lTO MUNICIPAL OE IMPERATRIZ, U TAOO 00
MARANHÃO, AO Ol OIA. 00 Mh DE~AIO 00 A 2017 , 1H.' OA
IHOl!PENOtNCtA.E 12t.'OAREP\J8LICA,

~
-?\

~:,,_ *XC"._lente oportunidade de negócio

Vendo, Um terreno localizado a BR 010, KM

1343, quadra 13, lote 25 com 10.00mts de fren­

te, 1 O.OOmts ele fundos, lateral direita 30.00mts

e latera l esquerda 30.00mts, área tota l de

300.00m2 no loteamento Vale do Sol na Cidade

ele Imperatriz-MA.

Contato (Mareio):

(99) 9 8154-8710
(99) 9 9191-9391

FAAHCISCO OE AS;IS AH A.OE RAMOS
PR.El'E lTO ,..UNIC AI

Vende-se
02 Lotes de ten-a: O primeiro localizado a rua4, quadra

J J, área de 3601112, lote 42, fren te 12.00mts, fundos
12.00mts, lado direito 30.00mts, lado esquerdo 30.00mts.

O segundo localizado a rua5 ,quadra l l, área de 3601112,
lote 06, frente 12.00mts, fundos 12.00mts, lado direito
30.00mts. lado esquerdo 30.00mts na Cidade de Porto
Franco-Ma no loteamento Maranhão do Sul, terreno bem
centralizado na entrada da cidade.

Contato (Mareio):

(99) 9 8154-8710
(99) 9 9191-9391

Oportunidade única
Vendo, Uma casa quitada. documentada com todos os

impostos pagos. bem centmlizada próximo a mercados, far­
mác ias, escolas, igrejas e comércios. garagem com área
li vre. duas salas, dois (-LU(Utos sendo uma suíte, um banhei­

ro, escritóri o, quintal , área de serviço, corredor de acesso
ao quintal ecozinhaextema ampla. refo1rnada recentememe.

Localização: Rua Alagoas 09, conjunto lsabel Cafetei­
ra, bairro Santa Rita.

Contato (Mareio):
(99) 9 8154-8710
(99) 9 9191-9391